耐 震 計 算 書
KES025E
2024年12月 2日
商品開発部
累進 改正日 改正内容
ー 2024年12月 2日 発行
A 2025年 1月14日 4-6  ステー間の摩擦力 追加
B 2025年 2月 5日 適用機種追加（パッケージエアコン、ファンコイル）

パンタロック
3
1-2 各品番のユニット構成
・各パンタロック品番は下記のようにユニットタイプＡ１～Ａ４、Ｂ、Ｃ および Ｄの組合せで構成される。
1-3 各室内機のパンタロック適用品番および適用可能高さは次表となる。
ユニット
タイプ
Ｌ1寸法
(mm)
ユニット
個数
ユニット
タイプ
Ｌ1寸法
(mm)
ユニット
個数
KKSE55A160 Ａ2 618 4
KKSE55A160H A3 748 4
KKSE25A36 A1 523 4
KKSE25A56 A1 523 2 A2 618 2
KKSE25A80 A1 523 2 A3 748 2
KKSE25A160 A1 523 2 A4 970 2
KKSE24A100 A3 748 2 A4 970 2
KKSE354A20 C 523 2 D 523 2
KKSE354A30 B 523 2 A1 523 2
KKSE354A40 B 523 2 A2 618 2
KKSE354A60 B 523 2 A3 748 2
KKSE354A80 B 523 2 A4 970 2
―
品番
ユニット構成
短手 長手